平成 1５年３月１９日

各      位

会 社 名  アールビバン株式会社
代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳
（登録銘柄 コード番号 7523 ）
問合せ先 総務部 部長 二宮 伸夫
（TEL．03 －  3407  －  3371 ）

自己株式取得結果に関するお知らせ

 平成 15 年 3 月 18 日にお知らせ致しました自己株式の取得につきましては、本日下記の通り取得致し
ましたので、お知らせ致します。

記

１． 取得理由     商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得
２． 取得した株式の種類   当社普通株式
３． 取得した株式数     1,749,800 株
４． 取得価格       600 円
５． 取得総額      1,049,880,000 円
6． 取得した日    平成 15 年 3 月 19 日
7． 取得方法    日本証券業協会の規則に従って行われるＪＡＳＤＡＱ売買システ

ム稼働時間外取引による買付け

【ご参考】
１．平成 15 年 3 月 19 日までに買付けた自己株式の累計

・ 買付け株式数      1,753,200 株
・ 買付け総額       1,051,827,600 円

２．第 18 期定時株主総会（平成 14 年 6 月 22 日）における授権内容
・ 取得する株式の種類  当社普通株式
・ 取得する株式の総数  4,000,000 株を上限とする。
              （発行済み株式総数に対する割合 25.86％）
・ 取得価格の総額     40 億円を上限とする。

以  上